
 

 
 
Composition : Pomme de terre, tomate, oignon, jambon cuit supérieur (jambon de porc origine France, eau, sel, arômes, antioxydant : 
E316, conservateur : E250), huile de colza, eau, OEUF dur, cornichon, MOUTARDE (eau, graine de MOUTARDE, vinaigre d'alcool, sel), 
vinaigre d'alcool, sel, amidon modifié de pomme de terre, jaune d'ŒUF, conservateur : E202, persil, acidifiant : acide lactique, 
épaississant : gomme xanthane ; poivre 
Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, 
crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites 


